

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023

Místo: SSZT Pz

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 16.03.2023

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
178	Výměna návěstidla PŘL v žst. Roztoky u Křivoklátu	90 133,49	0,00	18 928,03	109 061,52	0,00	78 194,09	11939,40	0,00	0,00
1	technologická část	74 747,35	0,00	15 696,94	90 444,29	0,00	74 747,35	0,00	0,00	0,00
2	VRN	15 386,14	0,00	3 231,09	18 617,23	0,00	3 446,74	11939,40	0,00	0,00
Celkem		90133,49	0,00	18928,03	109061,52	0,00	78194,09	11939,40	0,00	0,00

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Výměna návěstidla PŘL v žst. Roztoky u Křivoklátu

Část: technologická část

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: žst. Roztoky u Křivoklátu PŘL

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 16. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST			Ostatní			5 116,16	69 631,19	74 747,35			0,001
1	R	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	hod	16,000	906,84	0,00	14 509,44	14 509,44	0,000	0,000
2	R	7590525761	Zapojení vodičů po měření	pár	7,000	18,12	0,00	126,84	126,84	0,000	0,000
3	R	7590525763	Odpojení vodičů pro měření jednostranné	pár	7,000	19,01	0,00	133,07	133,07	0,000	0,000
4	R	7590525767	Úpravení konců kabelu k číslování jednostrannému	kus	1,000	298,98	0,00	298,98	298,98	0,000	0,000
5	R	7590555136	Montáž forma pro kabely TCEKPFLE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE, TCEKPFLEZY do 7 P 1,0	kus	1,000	2 851,20	0,00	2 851,20	2 851,20	0,000	0,000
6	SZT	7590715032	Montáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 2 svítilnami	kus	1,000	25 740,00	0,00	25 740,00	25 740,00	0,000	0,000
7	SZT	7590717032	Demontáž světelného návěstidla jednostranného stožárového se 2 svítilnami	kus	1,000	8 781,30	0,00	8 781,30	8 781,30	0,000	0,000
8	R	7590725046	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu označovacího štítku	kus	1,000	486,09	0,00	486,09	486,09	0,000	0,000
9		5958134115	Součásti upevňovací matice M24	kus	8,000	13,66	109,28	0,00	109,28	0,000	0,001
10		7590720255	Součásti světelných návěstidel Souprava držáku náv.štítků (3-4)plastová (CV012589009)	kus	1,000	554,00	554,00	0,00	554,00	0,000	0,000
11		7590720570	Součásti světelných návěstidel Trafo ST 3 R1 (HM0374215010000)	kus	2,000	2 030,00	4 060,00	0,00	4 060,00	0,000	0,000
12		5958131080	Součásti upevňovací s antikorozní úpravou podložka Uls 7	kus	4,000	5,72	22,88	0,00	22,88	0,000	0,000
13	759	7590720535	Součásti světelných návěstidel Žárovka SIG 1220UE 12V 20W BA 20D (HM0347260100000)	kus	2,000	185,00	370,00	0,00	370,00	0,000	0,000
14	R	7590725058	Montáž doplňujících součástí ke světelnému návěstidlu upozorňovadla na návěstidlo	kus	1,000	666,27	0,00	666,27	666,27	0,000	0,000
15	R	7598095075	Přezkoušení a regulace proudokruhu světelných návěstidel	kus	2,000	6 702,30	0,00	13 404,60	13 404,60	0,000	0,000
16	R	7598095185	Přezkoušení vlakových cest (vlakových i posunových) za 1 vlakovou cestu	kus	1,000	2 633,40	0,00	2 633,40	2 633,40	0,000	0,000
Celkem						5 116,16	69 631,19	74 747,35			0,001

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u SSZT OŘ PHA 2022 - 2023 - SSZT Pz

Objekt: Výměna návěstidla PŘL v žst. Roztoky u Křivoklátu

Část: VRN

Objednatel: Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel: Společnost „Údržba 2022 – 2023“

Místo: žst. Roztoky u Křivoklátu PŘL

Zpracoval: Milan Bělehrad

Datum: 16. 3. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
OST		Ostatní					0,00	11 939,40	11 939,40	0,000	
1	R	9901000700	Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 100 km	kus	2,000	1 890,90	0,00	3 781,80	3 781,80	0,000	0,000
2	R	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	2,000	4 078,80	0,00	8 157,60	8 157,60	0,000	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady					0,00	3 446,74	3 446,74	0,000	
3	R	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	696,311	4,95	0,00	3 446,74	3 446,74	0,000	0,000
Celkem							0,00	15 386,14	15 386,14	0,000	